
UCHWAŁA NR XLIV/265/18
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1868 z późn.zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2211), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów z terenu Powiatu Dzierżoniowskiego oraz 
samorządu aptekarskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego według 
wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/102/15 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 24 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego:
W. Dziendziel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 3023



Załącznik do uchwały Nr XLIV/265/18 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

z dnia 29.05.2018 

 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych Powiatu Dzierżoniowskiego 

Lp.  

Nazwa apteki i adres 
Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

Godziny otwarcia w 

soboty 

Dyżury nocne, 

niedziele, święta i 

inne dni wolne od 

pracy 

Bielawa 
1. Apteka „Osiedlowa” 

ul. Grota Roweckiego 8f  

tel. 74 833-56-26 

8.00 – 19.30 8.00 – 15.00 nieczynna 

2. 
Apteka „Słoneczna” 

ul. Paderewskiego 5  

tel. 74 833-27-88 

8.00 – 19.30 8.00 – 15.00 nieczynna 

3. 
Apteka „Pod Orłem” 

ul. Wolności 158  

tel. 74 833-45-63 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 dyżur całodobowy 

4. Apteka „Słowiańska” 

ul. Piastowska 60   

tel. 74 833-45-75 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynna 

5. Apteka „Pod Koroną” 

ul. Wolności 41   

tel. 74 833-42-37 

8.00 – 19.30 8.00 – 16.00 nieczynna 

6. Apteka „Astrum”  

ul. Witolda Pileckiego 8b   

tel. 74 833-31-11 

8.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

7. Apteka „Nova”  

ul. Wolności 97  

tel. 74 833-48-01 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

8. Apteka „Pod Złotą Wagą” 

ul. Wolności 148   

tel. 74 833-42-68 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

9. Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul.Wolności 63c 

tel. 74 810-02-45 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

10. Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. gen. Broni Zygmunta 

Berlinga 68 

tel. 74 833-01-18 

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 

11. Apteka Słoneczna Biedronka 

ul. Wolności 143 

tel. 74 830-86-68 

8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynna 

Dzierżoniów 
1. Apteka „Piastowska”  

ul. Piastowska 1b   

tel. 74 831-26-05 

8.00 – 18.00 8.30 – 13.00 nieczynna 

2. 
Apteka „Remedium”  

ul. Świdnicka 1/3/5  

tel. 74 831-25-33 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

3. Apteka „Tęczowa”   

os. Tęczowe 5h  

tel. 74 645-07-00 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3023



4. Apteka „Pod Murzynem”  

ul. Wrocławska 27  

tel. 74 831-73-22 

8.00 – 18.30 8.00 – 15.00 nieczynna 

5. Apteka „Arnica” 

os. Złote 9  

tel. 74 831-45-94 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

6. Apteka „W Rynku”  

Rynek 21 

tel. 74 831-26-15 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 8.00 - 14.00 

7. Apteka „Pod Koroną”  

ul. Szkolna 15  

tel. 74 831-48-92 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

8. Apteka "W Tesco"  

ul. Świdnicka 71  

tel. 74 832-10-82 

8.00 - 21.00 10.00 - 18.00 10.00 - 18.00 

9. 
Apteka "Panaceum" 

ul. Diorowska 1 

tel. 74 660-44-19 

9.00 - 21.00 9.00 - 21.00 9.00 - 19.00 

10. 
Apteka "Na Rondzie" 

ul. Daszyńskiego 5 

tel. 74 831-51-68 

9.00-17.00 9.00-14.00 nieczynna 

11. 
Apteka "Parkowa" 

ul. Parkowa 4c 

tel. 74  667- 90- 63 

www.aptekaparkowa.pl 

8.00-19.00 9.00 – 14.00 nieczynna 

12. 
Apteka "W Stokrotce" 

os. Jasne 20 

tel. 74  660-44-96 

8.00–19.00 9.00 - 14.00 nieczynna  

13. 
„Apteka Rodzinna Iwaszko" 

ul. Władysława Sikorskiego 11 B 

tel. 74  647-90-12 

8.00- 20.00 9.00- 15.00 nieczynna 

    14. 
Apteka „COPERNICUS" 

ul. Mikołaja Kopernika 11H 

tel. 74  647-90-12 

8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

15. 
Apteka „Hebeapteka" 

os. Różane 23 

tel. 74  816-19-50 /668-875-134 

8.00-20.00 8.00 – 18.00 nieczynna 

16. 
Apteka „Gemini” 

ul. Piastowska 42L 

tel. 65 619-38-39 

8.00-20.00 8.00 – 17.00 nieczynna 

Łagiewniki 

1. Apteka „Vitrum”  

ul. Sportowa 9  

tel. 74 893-94-63 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynna 

2. Apteka Słoneczna Biedronka  

ul. Wrocławska 1/2 
8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 13.00 

Niemcza 
1. Apteka „Lawendowa” 

Rynek 14  

tel. 837-62-41 

9.00 – 16.30 9.00 – 13.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3023



Pieszyce 

1. 
„Apteka w Rynku”  

ul. Kościuszki 3   

tel. 836-56-10 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

2. Apteka „Pod Wielką Sową”   

ul. Kościuszki 4a   

tel. 836-51-21 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

3. Apteka „Rodzinna”   

ul. Kościuszki 13a   

tel. 836-54-09 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

4. Apteka "Dr. Max"   

ul. Ogrodowa 20a  

tel. 810-84-58 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 nieczynna 

5.  Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Ogrodowa 20 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

Piława Górna 

1. Apteka „Pod Aniołem”  

ul. Piastów Śląskich 2  

tel. 837-12-71 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

2. Apteka „Piastowska” 

ul. Piastowska 40 

tel. 837-23-81 

8.15 – 16.30 9.00 – 13.00 nieczynna 

Ostroszowice 

1. „Apteka Przy Poczcie”              

R. Połcik 

ul. Bielawska 53  

tel. 833-04-14 

8.00 – 16.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3023


		2018-06-12T12:12:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




